# केंद्रीय विद्यालय क्रमांक- 02. एफ. सी. आई. परिसर गोरखपुर

कक्षा-1 में प्रवेश-सूचना सत्र-2025-26

दिनांक- 17/04/2025

## चतुर्थ सुची

सत्र- 2025-26 हेतु कक्षा-1 में प्रवेश के लिए औपबंधिक रूप से चयनित निम्नलिखित अभ्यर्थियों से विद्यालय कार्यालय में उपस्थित होकर प्रवेश के लिए वांछित दस्तावेज जमा करके प्रवेश के समय ऑनलाइन मोड के माध्यम से आवश्यक शुल्क का भुगतान करना अपेक्षित है |

### आवश्यक दस्तावेज-

- 1- स्व-सत्यापित डाउनलोडेड पंजीकरण फॉर्म, जिस पर अभ्यर्थी का रंगीन पासपोर्ट आकार का फोटो चिपकाया गया हो |
- 2- स्व-सत्यापित फोटो कॉपी के साथ सत्यापन के लिए जन्म प्रमाण पत्र की मूल प्रति |
- 3- स्व-सत्यापित फोटो कॉपी के साथ सत्यापन के लिए निवास प्रमाण-पत्र की मूल प्रति |
- 4- सेवा प्रमाण-पत्र की मूल प्रति (यदि लागू हो) |
- 5- भारत सरकार के प्रारूप के अनुसार अभ्यर्थी के नाम से निर्गत जाति प्रमाण-पत्र की मूल प्रति तथा उसकी स्व-सत्यापित छायाप्रति (यदि लागू हो) |
- 6- स्व-सत्यापित फोटो कॉपी के साथ सत्यापन के लिए EWS प्रमाण-पत्र की मूल प्रति । (यदि लागू हो)
- '7- स्व-सत्यापित फोटो कॉपी के साथ सत्यापन के लिए दिव्यांग प्रमाण-पत्र की मूल प्रति । (यदि लागू हो)
- 8- स्व-सत्यापित फोटो कॉपी के साथ सत्यापन के लिए आधार कार्ड की मूल प्रति |
- 9- विद्यालय और अभ्यर्थी के निवास स्थान के बीच की दूरी सम्बन्धी घोषणा-पत्र |
- 10-अभ्यर्थी के पूर्व विद्यालय के PEN और APAAR ID के साथ सम्बन्धी घोषणा-पत्र (यदि लागू हो)|
- 11-अभ्यर्थी का स्थानान्तरण प्रमाण -पत्र (यदि लागू हो)|
- 12- अभ्यर्थी का ब्लड ग्रुप रिपोर्ट |
- 13- अभ्यर्थी का पासपोर्ट आकार का 2 रंगीन फोटोग्राफ़ |
- 14-माता-पिता के साथ अभ्यर्थीं का पासपोर्ट आकार का संयुक्त 2 रंगीन फोटोग्राफ ।
- 15-माता-पिता के आधार कार्ड की छाया प्रति

प्रवेश की तिथि - 19/04/2025 से 25/04/2025.

समय- प्रात: 10:00 बजे से अपराह्न 04:00 बजे तक.

स्थान- केंद्रीय विद्यालय क्रमांक-2. एफ. सी. आई. परिसर गोरखपुर (पुस्तकालय)

979-12025 (डॉ. यू. एस.पाण्डेय) प्रवेश प्रभारी

प्राचार्य/Principal नोट- कक्षा में स्थान रिक्त रहने पर चतुर्थ सूची दिनांक- 26.04.2025 को सायंकाल 05:00 बजे प्रदर्शित की जाएगी |केन्द्रीय विद्यालय/Kendriya Vidyalaya सं०२, एफ०सी०आई० परिसर/No.2, FCI CAMPUS गोरखपुर/Gorakhpur फोन नं०-(0551)2260075

## KENDRIYA VIDYALAYA NO- 02 F. C. I. CAMPUS GORAKHPUR, NOTICE FOR THE ADMISSION OF CLASS 1, SESSION- 2025-26 DATE-17/04/2025

#### 4th LIST

THE FOLLOWING PROVISIONALLY SELECTED CANDIDATES FOR THE ADMISSION IN CLASS -1ST FOR THE SESSION- 2025-26 ARE REQUIRED TO SUBMIT THE FOLLOWING DOCUMENTS MENTIONED BELOW TO THE VIDYALAYA OFFICE AND NEED TO PAY THE REQUIRED FEE THROUGH ONLINE MODE AT THE TIME OF ADMISSION.

### **DOCUMENTS REQUIRED-**

- 1- SELF-ATTESTED DOWNLOADED REGISTRATION FORM WITH RECENT PASSPORT SIZE COLOURED PHOTOGRAPH OF THE CANDIDATE PASTED ON IT.
- 2- ORIGINAL BIRTH CERTIFICATE FOR VERIFICATION WITH SELF-ATTESTED PHOTOCOPY.
- 3- ORIGINAL RESIDENTIAL CERTIFICATE FOR VERIFICATION WITH SELF- ATTESTED PHOTOCOPY.
- 4- ORIGINAL SERVICE CERTIFICATE. (IF APPLICABLE)
- 5- ORIGINAL CAST CERTIFICATE IN THE NAME OF CANDIDATE AS PER GOVT. OF INDIA FORMAT WITH SELF-ATTESTED PHOTOCOPY. (IF APPLICABLE)
- 6- ORIGINAL EWS CERTIFICATE FOR VERIFICATION WITH SELF-ATTESTED PHOTOCOPY. (IF APPLICABLE)
- 7- ORIGINAL DISABILITY CERTIFICATE FOR VERIFICATION WITH SELF-ATTESTED PHOTOCOPY. (IF APPLICABLE)
- 8- ORIGINAL AADHAR CARD FOR VERIFICATION WITH SELF-ATTESTED PHOTOCOPY.
- 9- SELF-DECLARATION OF DISTANCE BETWEEN SCHOOL AND RESIDENCE OF THE CANDIDATE.
- 10-PEN & APAAR ID FROM PREVIOUS SCHOOL OF THE CANDIDATE( IF APPLICABLE).
- 11-SCHOOL LEAVING CERTIFICATE (T.C.) (IF APPLICABLE)
- 12- BLOOD GROUP REPORT OF THE CANDIDATE.
- 13- RECENT PASSPORT SIZE COLOURED PHOTO OF THE CANDIDATE. (2 COPIES)
- 14- RECENT PASSPORT SIZE COLOURED PHOTO OF THE CANDIDATE WITH PARENTS. (2 COPIES)
- 15-Photocopy of Aadhar card of Mother/Father.

DATE OF ADMISSION: 19/04/2025 to 25/04/2025.

TIME: 10:00 A.M. TO 04:00 P.M.

PLACE: LIBRARY OF K. V. NO- 02 F. C. I. CAMPUS GORAKHPUR.

I/C ADMISSION

(ANANT KUMAR MISHRA)

PRINCIPAL प्राचार्य / Principal केन्द्रीय विद्यालय/Kendriya Vidyalaya सं०२, एफ०सी०आई० परिसर No.2, FCI CAMPUS

गोरखपुर/Gorakhpur

NOTE-THE FOURTH LIST FOR THE SAME WILL BE DISPLAYED ON 26.04.2025 AT 05:00 THE SEAUS TO MAIN VACANT.

# KENDRIYA VIDYALAYA NO- 02 F. C. I. CAMPUS GORAKHPUR,

### **DESCRIPTION OF PROVISIONALLY SELECTED CANDIDATES**

FOR ADMISSION IN CLASS-1<sup>ST</sup> SESSION-2025-26

FOURTH LIST (DATE:-.17.04.2025)

s.n.	CATEGORY	Lottery Number/	DATE FOR ADMISSION
		Wait List	AND DOCUMENT
		Number	VERIFICATION
1.	ST CATEGORY	WL 1 TO WL 18	DATE FOR DOCUMENT
		1	VERIFICATION & ADMISSION
			18.04.2025 TO 25.04.2025
2.	SC CATEGORY	WL 1 TO WL 59	DATE FOR DOCUMENT
1			VERIFICATION & ADMISSION
			18.04.2025 TO 25.04.2025
3.	CATEGORY-5	WL 201 TO WL 230	DATE FOR DOCUMENT
		(For available 10	VERIFICATION & ADMISSION
		vacant seats only)	18.04.2025 TO 25.04.2025

171912025 (DR.U.S.PANDEY)

I/C ADMISSION

(ANANT KUMAR MISHRA)

PRINCIPAL

प्राचार्य/Principal केन्द्रीय विद्यालय/Kendriya Vidyalaya सं०२, एफ०सी०आई० परिसर/No.2, FCI CAMPUS गोरखपुर/Gorakhpur फोन नं०-(0551)2260075